veículo oficial de publicação do Estado conforme a Lei n°3.394/2007
comunica aos interessados, após adjudicação pela pregoeira da EP 01,
o RESULTADO da licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS.
PREGÃO ELETRONICO: 074/2014
PROCESSO: 29/035.555/2014
Lote Único para COMERCIAL T & C LTDA - EPP, no

valor total de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais);

Campo Grande - MS, 16 de Dezembro de 2014.
MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
COMPANHIA DE SANEAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

SPAL Nº 05.2015/3020 - PEM

Objeto:

[...]

projetos complementares (climatização), conforme Termo de Com-
promisso firmado com o IPHAN nº 367 - PAC das Cidades His-
tóricas. CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: Atividade/Projeto: 5837 -

Natureza da despesa; 3.3.90.39 - Recurso: 2651 - Unidade Or-
çamentária: 11.01- Valor Total: R$ 130.603,65 (cento e trinta mil,
seiscentos e três reais e sessenta e cinco centavos). Fundamento
Legal: Artigo 24, V, da Lei Federal nº 8666/93, com suas alterações
posteriores. Processo Administrativo nº 4451-1100/13-4.

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E

DA PESCA

[...]

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 2/2015

Objeto: Execução dos serviços de recuperação da ponte de
madeira sobre o Riacho Gaspar, no Município de Gararu, neste
Estado. Valor Estimado: R$ 111.233,92 (cento e onze mil,
duzentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos). Data
do Recebimento das Propostas: 05 de maio de 2015, às 9h.
Tipo: Menor Preço. Prazo de Execução: 120 (cento e vinte)
dias. Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.
Fontes de Recursos: 0120 e 0290000393.